suas áreas externas, e ainda serviços de condução de veículos, manutenção dos jardins e 
praças do município e outros espaços públicos (serviço de jardinagem e serviços diversos de 
manutenção de infraestrutura). Prazo 90 (noventa) dias. Totalizando R$ 660.194,00 
(seiscentos e sessenta mil cento e noventa e quatro reais), constantes do respectivo Processo 
de Dispensa de Licitação 002/2017, devendo ser celebrado o contrato com a empresa 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS S/C LTDA - ME, Empresa 
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.406.850/0001-73, com sede na

[...]

empresa ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS S/C LTDA - ME, 
Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.406.850/0001-73, com 
sede na Cidade de Vitória da Conquista/Ba, na Rua Presidente Kennedy, nº 49-A, Centro. 
Valor global R$ 660.194,00 (seiscentos e sessenta mil cento e noventa e quatro reais). 

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

Adjudicado o objeto no dia 09 de Janeiro de 2017. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666